206-Кабинет

206-Кабинет

206-Кабинет

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ПРИКАЗ

г.Сургут

Об организации практики студентов

На основании Дополнительного соглашения №3 договора о практической

подготовке обучающегося при реализации компонентов образовательной

программы БУ «Сургутский государственный педагогический университет»

№141/21-22 от 15.03.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 20.11.2023 года по 02.12.2023 года прохождение

производственной практики по направлению подготовки 44.03.05. Педагогическое

образование (с двумя профилями подготовки) (направленность Дошкольное и

начальное образование).

2 . Закрепить за практикантами на время производственной практики

педагогов-наставников в соответствии с приложением.

3. Педагогам-наставникам обеспечить выполнение перечня заданий для

студента в период практики, подготовить отзыв о деятельности студентов при

прохождении практики.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Долганова С.О.,

заместителя директора по УВР.

Директор
Подписано электронной подписью

Сертификат:
00A32192F45034D5650C84B78A6ECC3BEE
Владелец:
 Сердюченко  Вита Ивановна
Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024

В.И. Сердюченко

Долганов С.О.

20.11.2023 № Ш15-13-1009/3

Приложение к приказу

Список студентов Б-1064, согласованных для прохождения Ппедагогической

практики в МБОУ СОШ №15

№

п/п

ФИО

студента

ФИО руководителя от

ВУЗа

ФИО наставника от ОУ

1 Грушинская

Инна

Васильевна

Худенёва Мария

Григорьевна,

Шанс Евгения Альфридовна

Нурмухаметова Светлана

Масхутовна

2 Гущина

Елизавета

Васильевна

Худенёва Мария

Григорьевна,

Шанс Евгения Альфридовна

Пуцелева Марина

Леоновна

3 Конюхова

Валентина

Сергеевна

Худенёва Мария

Григорьевна,

Шанс Евгения Альфридовна

Диваева Римма Венеровна

4 Ткаченко

Ульяна

Сергеевна

Худенёва Мария

Григорьевна,

Шанс Евгения Альфридовна

Ермакова Елена Сергеевна

5 Михайличенко

Мария

Александровна

Худенёва Мария

Григорьевна,

Шанс Евгения Альфридовна

Авдеева Наталья

Алексеевна

от 20.11.2023 № Ш15-13-1009/3

206-Кабинет